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ВСТРЕЧА НОВОГО 2019 ГОДА 
 

Пансионат «Балтиец» (п. Репино) 

Пакет: с 31.12.18 с 12-00 по 02.01.19 до 12-00 – 2 суток
 

 
 

Пансионат«Буревестник» (п. Репино) 
Пакет: с 31.12.18 с 12-00 по 02.01.19 до 12-00 – 2 суток

 

 
 

Курорт «Старая Русса» (Новгородская обл.) 
Пакет: 29.12.18 г. по 02.01.19г. - 4 суток 

 

Категория размещения 
Цена 

путевки /чел 

 

Программа 

1-мест. 1 комн. «эконом» корпус 6 

1-мест. 1 комн. «блок» корпус 5,6,10 

1- мест.1 комн. «стандарт» корпус 4.6 

1- мест.1 комн. «стандарт» корпус 2,3 

1- мест.1 комн. «стандарт+» корпус 1, 2,4, 5 

2-мест. 1 комн. «эконом» корпус 5, 6 

2- мест.1 комн. «стандарт» корпус 5, 6, 10 

2- мест.1 комн. «стандарт» корпус 1, 3, 4, 6,10,11 

Имеются другие категории номеров 

26 000 

28 100 

27 200 

30 100 

31 600 

24 500 

25 500 

27 900 

 

 

В стоимость входит: 

Проживание, 3-разовое питание «шведский стол»,  

Шоу программа, ежедневная анимационная 

программа для детей, Новогодний банкет 

Пакет: 29.12.18 г. по 08.01.19г. 

Категория размещения 
Цена/чел в сутки  

Программа 

1-мест. 1 комн. «эконом» корпус 6 

1-мест. 1 комн. «блок» корпус 5,6,10 

1- мест.1 комн. «стандарт» корпус 4.6 

1- мест.1 комн. «стандарт» корпус 2,3 

1- мест.1 комн. «стандарт+» корпус 1, 2,4, 5 

2-мест. 1 комн. «эконом» корпус 5, 6 

2- мест.1 комн. «стандарт» корпус 5, 6, 10 

2- мест.1 комн. «стандарт» корпус 1, 3, 4, 6,10,11 

Имеются другие категории номеров 

3 700 

4 900 

5 100 

5500 

5 700 

3 300 

4 400 

5000 

 

В стоимость входит: 

Проживание, 3-разовое питание «шведский стол»,  

лечение. 

 

 

Категория размещения Цена за номер 
Программа 

2-мест.номер «Стандарт» Гл.корпус, 1 человек 

2-мест.номер «Стандарт» Гл. корпус, 2 человека 

2-мест. номер «Люкс» Гл.корпус ,1 человек  

2-мест. номер «Люкс» Гл. корпус, 2 человека 

 Имеются другие категории номеров 

23450 

29900 

30 450 

36900 
 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание (31.12.18- обед,праздничный 

ужин, 01.01.19-обед, ужин, 02.01.19 – завтрак) 

Новогодний банкет 

Категория размещения Цена за номер 
Программа 

1-мест.номер «Стандарт» корпус №3  

2-мест.номер «Стандарт» корпус № 3  

 Имеются другие категории номеров 

 

15000 

22 900 
 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание (31.12.18- обед,праздничный 

ужин, 01.01.19-обед, ужин, 02.01.19 – 

завтрак)Новогодний банкет 

http://www.ka-plus.ru/
mailto:info@ka-plus.ru


 

Санаторий «Хилово» (Псковская обл.) 
Период: с 28.12.18 по 08.01.19

 

 

 

 

Санаторий  

«Сестрорецкий Курорт» (г. Сестрорецк) 
Период: 28.12.2018г.– 05.01.2019г.   

 

 

Санаторий «Балтийский Берег» (г. Зеленогорск) 
Период: 31.12.18 c 12-00 по 02.01.19 до 10-00

 

Период:02.01.19 c 12-00 по 08.01.19 до 10-00 

 

 

Пансионат «Восток -6» (пос. Смолячково) 
Пакет: 30.12.2018 по 02.01.2019 – 4 дня

 

 

 

 

 

 

Категория размещения 
Цена  

чел. / сутки. Программа 

1-мест. Номер 1 корпус 

1-мест. Номер 2 корпус 

2-мест. Номер 1 корпус 

2-мест. Номер 2 корпус 

Имеются другие категории номеров 

3 500 

3 150 

2 750 

            2 850 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание. 

Оплачивается дополнительно: 

Новогодний банкет –стоимость уточняется. 

Категория размещения 
              Цена 

 чел. / сутки Программа 

1-мест. номер Т,У,Д, ТВ,ХЛ  корпус  3 

2-мест. номер Т,У,Д,ТВ,ХЛ  корпус  2,3 

Имеются другие категории номеров 

 

6 300 

3 600 

 

 

В стоимость входит:  

Проживание, питание. 

Оплачивается дополнительно: 

Новогодний банкет: 5 500 взрослый. 

 

Категория размещения 
Цена  

чел. / сутки. Программа 

1-мест. номер  

Доп. место 

2-мест. номер  

Доп. место 

2-мест. 2х комн. номер  

Доп. место 

4 530 

2 165 
3 345 

2 165 

4 225 

2 165 

В стоимость входит:  

Проживание, питание. 

 

Категория размещения 
Цена  

чел. / сутки. Программа 

1-мест. номер  

Доп. место 

2-мест. номер  

Доп. место 

2-мест. 2х комн. номер  

Доп. место 

4 330 

1 965 
3 145 

1 965 

4 025 

1 965 

В стоимость входит:  

Проживание, питание. 

 

Категория размещения Цена за номер 
Программа 

2-мест. «Эконом» кор. «Чайка» 

2-мест. «Эконом» кор. «Чайка» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Чайка» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Чайка» 

2-мест. «Улучшенный» кор.«Сокол» 

2-мест. «Улучшенный» кор.«Сокол» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Восток» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Восток» 

2-мест.«Улучшенный»кор.«Восток» 

2-мест.«Улучшенный»кор.«Восток» 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

16300 

25 800 

17100 

26 400 
18700 

28 000 

16700 

26 000 
17900 

27 200 

В стоимость входит:  

Проживание, питание, новогодний банкет, 

посещение плавательного бассейна (1академический 

час через день), анимация, библиотека, детская 

игровая комната, экстренная медицинская помощь. 

 



Пакет: 03.01.2019 по 08.01.2019 – 6 дней 

 

 

Санаторий «Северная Ривьера» (г. Зеленогорск) 
Период: 29.12.18г. с 08

00   
по 02.01.19г. до 20

00 

Категория размещения 
Цена 

 номер / сутки. 
Программа 

Одноместный номер стандарт 

Двухместный 2-комнатный номер II категории 

Двухместный номер I категории 

Коттедж с финской сауной (2 человека) 

VIP-Коттедж (4 человека) 

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в 

номере I категории 

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в 2х 

комн. 1 категории 

Доп. место в Коттедже 

4 500 

7 000 

3 250 

11 000 

25 800 

 

2 600 

 

2 800 

3 500 

 

В стоимость входит: 

Проживание, 3-разовое питание.  

Для проживающих в коттедже в стоимость входит + 

бассейн, автостоянка. 

Оплачивается дополнительно: 

Доплата за бассейн – 300руб.  /день с человека. 

Стоимость банкета 5 500 руб.  с человека, 

для ребенка 4 500 руб. 

 

 

 

Период: 29.12.18г. с 08
00   

по 08.01.19г. до 20
00

 

Категория размещения 
Цена 

 номер / сутки. 
Программа 

Одноместный номер стандарт 

Двухместный 2-комнатный номер II категории 

Двухместный номер I категории 

Коттедж с финской сауной (2 человека) 

VIP-Коттедж (4 человека) 

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в 

номере I категории 

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в 2х 

комн. 1 категории 

Доп. место в Коттедже 

4 200 

6 600 

3 100 

9 200 

22 400 

 

2 400 

 

2 600 

3 200 

 

В стоимость входит: 

Проживание, 3-разовое питание.  

Для проживающих в коттедже в стоимость входит + 

бассейн, автостоянка. 

 

 

 

 

Санаторий «Дюны» (г. Сестрорецк) 
Период: с 30.12.18 с 09-00 по 01.01.19 до 19-00

 

Период: с 02.01.17 с 09-00 по 08.01.19 до 19-00 

 

 

 

Категория размещения Цена за номер Программа 

2-мест. «Эконом» кор. «Чайка» 

2-мест. «Эконом» кор. «Чайка» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Чайка» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Чайка» 

2-мест. «Улучшенный кор.«Сокол» 

2-мест. «Улучшенный» кор.«Сокол» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Восток» 

2-мест. «Стандарт» кор. «Восток» 

2-мест.«Улучшенный»кор.«Восток» 

2-мест.«Улучшенный»кор.«Восток» 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

1 человек 

2 человека 

16 800 

23400 

18000 

24600 

20 400 

27 000 

17 400 

24 000 

25 000 

В стоимость входит:  

Проживание, питание, посещение плавательного 

бассейна (1академический час через день), 

анимация, библиотека, детская игровая комната, 

экстренная медицинская помощь. 

 

Категория размещения 
Цена  

 чел. / день Программа 

1-мест. номер 

2-мест. номер 
 

5 000 

3 400 
 

 

 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание. 

Оплачивается дополнительно: 

Новогодний банкет – 8 000 руб. для взрослого; для 

детей – 4 000 руб. 

Категория размещения 
Цена  

 чел. / день Программа 

1-мест. номер 

2-мест. номер 

 

6 900 

4 200 

 

 
 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание, лечение, бассейн. 

 



 

«Гелиос Отель» (г. Зеленогорск) 
 

Пакет: с 30.12.18 по 02.01.19 – 4 суток 

Пакет: с 02.01.18 по 08.01.19 – 6 суток
 

 

 

Санаторий «Красный холм» (г. Ярославль) 
Пакет: с 31.12.18 по 02.01.19 

 с 02.01.19 по 08.01.19 

 

 

Центр отдыха «Аврора» (Лужский район) 
                                                                     Период: с 30.12.18по 02.01.19 
 

                     Категория размещения 

Цена 

номер, коттедж  
 

Программа 

Двухместный номер«стандарт» 

Двухместный номер «комфорт» 

Коттедж «стандарт» (2 человека) 

Коттедж «комфорт» (2 человека) 

Коттедж «стандарт» (4 человека) 

Коттедж «комфорт» (4 человека) 

 

15 000 

16 000 

22 000 

23500 

40 000 

50 000 

В стоимость входит: 

Проживание 

    Оплачивается дополнительно: 

Питание, Новогодний банкет 

 

Период: с 02.01.19 по 06.01.19 
 

 

                     Категория размещения 

Цена 

номер, коттедж / сутки 
 

Программа 

Двухместный номер«стандарт» 

Двухместный номер «комфорт» 

Коттедж «стандарт» (2 человека) 

Коттедж «комфорт» (2 человека) 

Коттедж «стандарт» (4 человека) 

Коттедж «комфорт» (4 человека) 

4 000 

4 200 

7 200 

7 900 

9 300 

12 400 

В стоимость входит: 

Проживание 

 

 

 

Категория размещения Ценаза номер 
Программа 

1-мест. номер «Эконом» 

2-мест. номер «Эконом» 

1-мест. номер «Стандарт» 

2-мест. номер «Стандарт» 

Имеются другие категории номеров 

18800 

27300 

24 950 

35 950 
 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание, Новогодний банкет, 

развлекательная программа. 

 

Категория размещения Ценаза номер 
Программа 

1-мест. номер «Эконом» 

2-мест. номер «Эконом» 

1-мест. номер «Стандарт» 

2-мест. номер «Стандарт» 

Имеются другие категории номеров 

22 080 

33 420 

29 220 
48 420 

 

В стоимость входит:  

 Проживание, питание (полный пансион), 

 Рождественская елка с программой, развлекательная 

программа, ЛФК, тренажерный зал. 

 

Категория размещения 
Цена 

 путевки / чел.  Программа 

1-мест.номер «Стандарт»  

2-мест.номер «Стандарт» 

1-мест. номер «Комфорт» 

2-мест. номер «Комфорт» 

17 490 

14 290 

            20 490 
17 490 

 

В стоимость входит: 

Проживание, питание (шведский стол), посещение 

бассейна 45 мин. в день, Новогодний банкет 

Категория размещения Цена в сутки/ чел.  
Программа 

1-мест.номер «Стандарт»  

2-мест.номер «Стандарт» 

1-мест. номер «Комфорт» 

2-мест. номер «Комфорт» 

5 170 

3 960 
6 270 

4 510 

 

В стоимость входит: 
Проживание, 3-х разовое питание шведский стол, 

ежедневное посещение бассейна с минеральной водой 

и комплексом саун, ежедневная анимационная 

программа для взрослых и детей, уличные 

мероприятия на открытом воздухе, участие в мастер-

классах. Для детей будет работать детская комната с 

организованным досугом в течение дня. 

6 января - расширенная праздничная рождественская 

программа 



 

 

Санаторий «Белые ключи» (г. Петрозаводск) 
Пакет: с 30.12.18 по 07.01.19   Лечение / Отдых 

(Возможно сокращение срока путевки до 7 дней) 

 

                     Категория размещения 

 
Цена путевки / чел. 

 
Программа 

1-мест 

2-мест  

2-мест 2х комн. (2 чел.) 

2-мест. Студия (2чел.) 

 

39 150 / 34 200 

35 550 / 30 600 

82 800 / 72 000 

82800 / 72 000 

В стоимость входит: 

Проживание, питание, лечение, бассейн, обзорная 

экскурсия по Петрозаводску, развлекательная  

программа, зимние забавы, праздничный  

рождественский концерт. 

Новогодний банкет 

 

 
 

ПРЕДЛАГАЕМ ПУТЕВКИ НА САНАТОРНО-КУРОРТНОЕ ЛЕЧЕНИЕ и ОТДЫХ НА КУРОРТАХ: 

 

 РОССИИ, БЕЛОРУССИИ, ЧЕХИИ, ЛИТВЫ, ЭСТОНИИ, ЛАТВИИ, ВЕНГРИИ, ПОЛЬШИ 
 ДЕТСКИЙ ОТДЫХ В ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЯХ 

 ПОПУЛЯРНЫЕ ТУРЫ ПО ВСЕМУ МИРУ 

 

«КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС» ПРЕДЛАГАЕТ ПОКУПАТЕЛЯМ: 

 

БЕСПЛАТНЫЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ: 

 Консультация врача-курортолога 

 Содействие в приобретении ж/д, авиа билетов  

  

 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ: 

 Всей необходимой информацией об услугах 

Здравниц 

 Поддержкой во время нахождения в Здравнице  

 

СКИДКИ по действующему в Агентстве Положению 

 
 

 

 

 

 

 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ: 

 Возможности оплаты путевок, заказанных в 

Здравнице (по предварительному согласованию)  

 

 

 Возможности приобретения путевок с рассрочкой 

платежа 

 


